РЕСПУБЛИКА КРЫМ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

5 сессия 3 созыва

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2024 г.

с.Воинка

№ 42

О включении в состав имущества муниципальной казны Муниципального образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым и постановки на баланс движимого и недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 «Об общих местного самоуправления организации Российской В Постановлением Совета Министров Республики Крым от 12 ноября 2014 года № 450 «О плате за земельные участки, которые расположены на территории Республики, руководствуясь решением 30 заседания Воинского сельского совета 1 созыва Красноперекопского района Республики Крым от 31 мая 2016 года № 383 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Воинского сельского поселения», решением 26 сессии Воинского сельского совета 1 созыва от 14 марта 2016 года №295 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества Воинского сельского поселения и ведении реестра муниципальной собственности Воинского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым», Уставом муниципального образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, Воинский сельский совет

РЕШИЛ:

- 1. Включить в состав имущества муниципальной казны муниципального образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым движимое имущество и постановки на баланс расположенное на территории Воинского сельского поселения согласно Приложения.
- 2. Рекомендовать администрации Воинского сельского поселения включить в соответствующий раздел Реестра муниципального имущества Воинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым сведения согласно Приложения к настоящему решению.
- 3. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию на официальном портале Правительства Республики Крым Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Красноперекопского района подраздел Воинское сельское поселение.

Председатель Воинского сельского совета-глава администрации Воинского сельского поселения

М.В. Типпа

Приложение к решению 5 сессия 3 созыва от 16 декабря 2024 № 42

Движимое имущество

No	Наименование	Местонахождение	Площадь		Балансовая
п/п			Ед.изм.	Кол-во	(кадастровая стоимость)
1	Пожарная система в том числе: 1) огнетушители 32 шт.	Республика Крым, Красноперекопский район, с.Воинка, ул. Ленина, 56 (Воинский ДК)	ед.	1	
2	Многофункциональная площадка в том числе: 1) Качели деревянные «Гнездо+ 1 подвес» - 1 шт; 2)Песочница с дверцами «Космос» 1 шт; 3) Качалка «Ракета» - 1 шт; 4) Скамейка «Элегант» без подлокотника – 4 шт; 5) Урна уличная «Радиус» - 4 шт; 6) Велопарковка 4 х местная VELO-4 - 1 шт.; 7) автономная система освещения - 2 шт.; 8) Ограждение металлическое тип 2 - 31 шт., стойка металлическая 32 шт	Республика Крым, Красноперекопский район, с.Воинка, ул. Ленина,	ед.	1	3 684 210,53
	Итого				3 684 210,53

Председатель Воинского сельского советаглава администрации Воинского сельского поселения

М.В. Типпа